公告编号：2018-022

证券代码：833932        证券简称：奥雷德         主办券商：申万宏源

云南北方奥雷德光电科技股份有限公司

关于增加 2018 年第二次临时股东大会临时提案的公

告

云南北方奥雷德光电科技股份有限公司（以下简称“公

司”）董事会于 2018年 11月 23日接到第 4大股东上海索酷

图像技术有限公司（持有公司 11.087%的股份）的提案，在

公司 2018年第二次临时股东大会中增加以下议案：

议案名称：《关于奥雷德公司与兵工财务有限责任公司

签署金融服务协议及资金归集暨关联交易的议案》。

议案内容：根据云南北方奥雷德光电科技股份有限公司

（以下简称“奥雷德公司”）实际控制人中国兵器工业集团

有限公司（以下简称“兵器集团”）资金管理要求，奥雷德

公司需办理以下业务：

1）与兵器集团下属的兵工财务有限责任公司签署金融

服务协议，由兵工财务有限责任公司为奥雷德公司提供金融

服务，服务内容包括存、贷款业务，票据业务，结算业务和

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-022

结售汇业务等；

2）将人民币资金集中到奥雷德公司在兵工财务有限责

任公司开立的账户管理；

3）确认 2018年度奥雷德公司资金归集的总金额。

董事会审核意见：根据《公司法》和《公司章程》的有

关规定，单独或合计持有公司 3%以上股份的股东，可以在

股东大会召开 10 日前提出临时提案并书面提交召集人。截

止 2018  年 11月 23 日，公司股东上海索酷图像技术有限

公司持有公司股份总数大于 3%。董事会认为上述股东具备

提交临时议案的资格。因非关联董事不足三人，该临时提案

直接提交股东大会审议，程序符合国家法律、行政法规和《公

司章程》的有关规定。

除增加上述临时提案外，公司 2018 年第二次临时股东

大会的其他事项不变。

2018 年第二次临时股东大会召开的其他事项请参阅

2018年 11月 13日公司在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台刊登的《关于召开 2018 年第二次临时股东大会

通知公告》。

特此公告。

公告编号：2018-022

云南北方奥雷德光电科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 23 日